Jonarox et e
1o 3axony Yxpainu "TIpo 3acanu sanoGiranns i
apoTuaii Kopymii”
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NEKJAPAILIA
npo MaiiHo, A0X01U, BUTPATH i 3000B's3anus pinaHcoBoro
” XapaKTepy «
3a 20 // pix

Posnin Y. 3aransni BigoMocti

1. Koronveys [flociwmitis [lerpobiy

(npissuie, iM's, no GaThKOBI, peecTpaiiiinmit HoMep 00NiKOBOT KapTKM IUTATHHKA TOAATKIB/ Cepis Ta HOMEp
NIacHopTa rPOMaisiHuHa YKpainu - fekiapanTa)

2. Micne
| npoxusanHs:

(momrToBHit infleKc, 06nacTh, paiton, HiCeNeHHIt TTYHKT, BYJIHL, HOMED: OyAMHKY, KODILyCY, KBapTHDH
Hexapanta) '

3. IMTocana e e g uueh /1 TduTly
v VA

4. Ynenwu cimM'i gexnapanTa:

CrymiHb 3B’ 3Ky [Mpizpume, ininianm Peecrpaniiiamit HOMep
OOMIKOBOT KapTKH IUIATHUAKA
IIOJATKiB/ cepis Ta HoMep
NAcTIOpTa FPOMa/ISTHHHA
Yxpainu
Dpiyinii e Korori e g C M Q
e D
P ———




Po3nin I1. Binomocri npo noxonm

16.

17.

18.

19,

20.

A. Onepxani (HapaxoBani) 3 ycix mxepen B Ykpaini

Iepenik goxonis

Cyma ozrepkaHHOTO

(HapaxoBaHOTO) HOXOAY
JeKIapaHTa YJIEHIB cimMi
3aransHa cyma CyKyIHOTO HOXOLY, TPHBHI, ¥ T.9.: [;72@7 2; 74 —
3apo06iTHA TUIaTa, 1HIT BHIUIATH T4 BAHATOPOIH, o
HapaxoBaHi (BAIMIaYeHi) IEKIAPAHTy BIIHOBITHO 1O Y7012 26 —

YMOB TPYAOBOT0 ab0 IUBLILHO-IIPABOBOTO JOTOBOPY
(kpim sunnam, 3a3Hauenux y nosuyisx 7,8) T

JOXiJ BiZ BHKIAHAUBKOI, HAyKOBOI 1 TBOpYOI
JISUTEHOCTi, MEUYHOT IIPaKTHKH, IHCTPYKTOPCHKOT Ta
CYJUIiBCHKOI IIPAKTHKH i3 CHIOPTY

(Ha3Ba 3aKUiajly, YCTAHOBH TOIIO, B SIKUX OJepxaHo (HapaxoBaHO) 3a3HadeHl y uitt moswuii moxonw)

ABTOPCHKA BHHATOPOJIA, iHIII TOXOMH Bi peati3arii
MaifHOBHX ITPaB IHTENEKTYalIbHOI BIaCHOCTI

JUBINEH T, TPOIICHTH

JIOTIOMOTa 1O 0E3POBITTIO™,
o .

p—an e
HEIepKaBHOTO MEHCIHOro 3a0e3neYeHHs Ta
MEHCIHHOTO BKJIATY
JIOX1J BiJl BIAYYKEHHS PyXOMOTO Ta HEPYXOMOTO

e ot

MaliHa

JOXIiJT BiJI IPOBa/DKECHHS HiIPHEMHHUIIBKOT Ta
HesanexHo! npodeciiinol nismpHOCT

JTOX1JT BIJI BiA9Y)KEHHS IHHUX MANepiB Ta
KOPIOpaTHBHUX TIpaB

Ta/a60 KOPUCTYBAHHA) MaiiHa

IHII BUJTA TOXOMIB (He 3a3naueni y nosuyisax 6 - 19)




22.

B. Onepxani (HapaxoBaHi) 3 JpKepes 3a MeXXaMy Y KpaTHH IEKJIapaHTOM

Hazpa kpaian Po3mip noxomy
. . . HIepepaxoBaHoro y

B iHO3eMHil BayrOTI .

TpHYBHI
21. L el

B. Onepxani (HapaxoBaHi) 3 JUKEpeEN 3a MEKaMy Y KpalHH WICHaMH CiM'T nekiapanTa
Hazga kpainu Po3mip noxomy
B iHO3eMHI BAMIOTI epepaxoBaHoro y

I'pUBHI

I




Posnin 1. BizomocTi npo Hepyxome MaliHo

23.

24.

25.

26.

27.

A. Maitno, mo nepe6yBae y BIaCHOCTi, B OPEH/Ii TH Ha iHIIOMY IIpaBi KOPHCTYBaHHS
JeKJapaHTa, Ta BATPATH JEK/IapaHTa Ha PHAGAHHS TAKOro Maiina abo Ha KOpHCTYBaHHS

; HUM
[lepenix 06’exTiB MicnesnaxoxkeHHs 3aranbHa Cywma Butpar (rpH) Ha
00’exTa (kpaiHa, agpeca) WIOWA | ppunGaHHs | OpEHAY UM Ha
(xB. M) y imme
BJIACHICTH TIpaBo
; KOPHCTYBaHHS
3emenbH1 - .
JAJISHKY
Kurnosi o o - e
OyIuHKU
Kgaptupn — o - _—
CanoBuit ) S
(magrui)
Gy IMHOK o — — —
lFapaxd |




b. Maiino, mo nepebysae y BJIACHOCTI , B OPEH/Ii UM HA IHIIOMY TIPaBi KOPUCTYBaHHS

, qjIeHIB ¢im’1 JIeKIapanTa
Ilepenix 06’exTiB Micnie3naxopxeHns 06’ exTa 3aranpHa noma (KB. M)
(xpaiHa, agpeca)
29. | 3eMeNbHI AUITHKH — o
30. | XKutnosi 6ynuHKH = B
31. | Keaptupu o
32. | Canosuit (nausmii) -
OyIUHOK
33. | I'apaxi o _—
34. | Iume Hepyxome e —
MaifHo




Pospin IV. Binomocti npe TpancroptHi 3acobn

A. TpancrioprHi 3aco6H, IO NepeGyBaiOTh Y BIACHOCTI , B OPEH/Ii YM Ha iHIIOMY Npasi

KOPUCTYBaHHS JeKJIapaHTa, Ta BATPATH NEKIapaHTa Ha iX mpuaGaHHs (KOPHCTYBAHH)

Iepenix Mapxka/monens Pik Cywma Butpar (rpH) Ha
tpaHcopTaux| (06’€M MIUIIHIPIB ABUTYHS, BANYCKY | ppuaOaHHs | OPEHAY UM Ha
3aco0iB Ky06. CM, IOTYXHICTh y iHIme
ABATYHa, KBT, 10BXHHA, BJIACHICT TpaBo
cM) KOPHCTYBaHHS
35. | AsToMObiTi | < , N . 1
— h}jfj{fj Tevorr H, 33dca| 200 Lp. kil -
"7% OO eyl em., L0 By N T
P Tl Lang [
PR ~ P D
36. | AsToMoOGLTi o o — —
BaHTAXHI
(crenianbHi) —— — — —
37. | Bonni 3acobu 4 — — o
38. | Tositpsni - L
CyaHa
39.

Tum 3acobu

JRR——




40.

41.

4.

43.

44.

B. TpaucnopTai 3aco6u, mo nepe6yBaloTh y BIACHOCTI , B OPEH)Ii 94 Ha iHIIOMY HpaBi

 KOpUCTYBaHHA WICHIB CiM’T AeKIapaHTa

Ilepenix
TPAHCTIOPTHHAX
3acobiB

Mapxa/mozens
(06’eM UMHAPIB ABHTYHA,
Ky0. M, TIOTYKHICTD ABHIYHA,
kBT, JoBXKHIHA, CM)

Pik Bunycky

AsToMobini
JIETKOBI

ArromMo0bini
BaHTAKHI
(crreniasnbHi)

Bogui 3acobu

[ositpsHi cynHa

Tunmi 3acobu




 Posain V. BigomMocTi npo BxJiagu y 6anKax, niHHi nanepu Ta inmi akTHBR

45.

46.
47.

48.
49,

50.

S1.

52.
53.

A. Bxsianw y Gankax, IiHHI nanepy Ta iHIii aKTHBH, HI0 TiepeGyBaloTh y BIACHOCT
JeKJIapaHTa, Ta BUTPATH JEKIApaHTa Ha NPHAOAHHS TAKUX aKTHBIB (TPH)

Iepenix

YeBoro

y TOMY YHCII 32
KOPZIOHOM

CymMa KOIITiB Ha paxyHKax y 6aHKax Ta
iHIIAX (PiHAHCOBUX YCTaHOBAX, ¥ T.4.

BKJIQJICHHX Y 3BITHOMY pOIli

Hominanesa BapTicTh IiHHUX Danepis, y
T.9.

rpuaGaHAX y 3BITHOMY poxii

Po3mip BHECKIB 10 CTATYTHOTO
(cKyiafeHoro) Kamitaxy TOBapHCTBa,
I ApHEMCTBA, Oprafi3amii, y T.4.:

BHECEHHUX Y 3BITHOMY pOIIl

B. Bxianu y 6ankax, HiHHI NAniepy Ta iHII1 aKTUBH, 110 IiepeCyBaloTh y BIACHOCTI

wieHiB ciM’Y

JeKiapanTa (TpH)

Iepemnix

Veroro

y TOMy uHCIi 3a
KODPZIOHOM

Cyma xomTiB Ha paxyHKax y 6aHKax Ta
iHmmx GiHAHCOBHX YCTaHOBAX

HowminansHa BapTicTh HiHHUX Nanepis

iB IO CTATyTHOTO




Po3aia V1. Binemocri npe dginancosi 30608’ m3anns

54.

55.
'56.

57.

58.

59.

60.

61.
62.

63.

64.

A. @inancosi 30008’ $3aHHS ACKAapaHTA Ta iHUH #OTro BUTpATH (rpH)

Tlepenix ¢inancoBux 30008’ 13aHb Yceworo

y TOMY 9HCII 3a
KOPIOHOM

JloGpoBisbHE CTpaxyBaHHA / {%7& 34 O}

HenepxaBre neHciiine 3abe3neyeHns —_—

YrpumaHHs 3a3HaYeHOT0 y po3ainax I —

V MmaitHa
IloramenHs OCHOBHOI CYMH IO3MKH F o oy
™ {4374 00 o
(kpesaTy) i
IoramenHs cyMy IPOHEHTIB 3a MO3UKOIO
(xpepTon) 77 5720 oo —
bt . o R / L
Inmi He 3a3Haueni y po3ninax 11 -V o
BUTpATH
b. ®igancosi 30608’ s13aHHA WISHIB ciM’T JexnapanTa (rpH)
[lepenik dinancoBux 30008’ 13aHb Yeporo y TOMY YHMCI 32

KOP/IOHOM

JoGposinbHe cTpaxyBaHHS

Henep:xasse nenciiie 3abe3nedeHus —

Yr1pumanss 3a3HadeHoro y posaurax 1 —
V wmaiina

HOP&UI@HEBI OCHOBHO'I' CyMHu HO3HUKH
(xpenury)

ITorameHHs cyMu IPOIEHTIB 3a TO3HKOIO
(xpenurom) —

(nmrf?é)




